
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

ESITO DI GARA 

 

RDO  n. 1838198 del 19.01.2018  per la " Fornitura e montaggio di n. 2 poltroncine per ospite con 

rivestimento in pelle - U. Org. Affari Legali e Contenzioso. 

Lotto unico - CIG: Z352154420  

Importo a base d’asta: € 215,00 + iva ai sensi di legge 

 

Con D.D.G. rep. n. 52, prot. n. 2259 del 12.01.2018  è stata autorizzata una gara da espletare mediante 

Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica amministrazione (MePA), con invito 

esteso a tutti gli operatori economici abilitati e da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, ai sensi 

dell’art. 95 comma 4 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

La RdO n. 1838198  stata pubblicata sul MePA in data  19.01.2018 ed ha fissato alle ore 19:00 del 

29.01.2018 il termine ultimo per la presentazione delle offerte. 

Ha partecipato alla RdO l’operatore economico di seguito indicato: 

 
Denominazione concorrente Forme di partecipazione 

 

 Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a)   
 

 
SIAKO srl 

 

Con nota prot. n. 7927 del 01.02.2018 viene pubblicato, ai sensi dell’art. 29, comma 1 d.lgs. 50/2016 e 

s.m.i., sul sito istituzionale di Ateneo e sul sistema di comunicazione della piattaforma MEPA, il 

provvedimento di ammissione dell’offerente SIAKO  s.r.l. 

Tale provvedimento viene, parimenti, notificato all’indirizzo certificato della ditta. 

Con verbale del 02.02.2018 il RUP, previo riscontro della conformità  tecnica dell’offerta, propone 

l’aggiudicazione della fornitura in oggetto alla Siako srl.,per l’importo offerto pari ad € 160,00 oltre iva ai 

sensi di legge. 

Con nota prot. n. 8845 del 05.02.2018, viene chiesto alla ditta Siako srl la comprova di conformità dei 

prodotti offerti ai criteri ambientali minimi, autocertificati dalla ditta medesima in sede di gara. 

Con verbale del 16.02.2018 il RUP preso atto della corrispondenza dei beni offerti dalla ditta Siako srl ai 

criteri ambientali minimi di cui al D.M.22.02.2011, dalla stessa autocertificati, procede ai provvedimenti 

consequenziali di cui al verbale del 02.02.2018. 

Documentazione: 

Verbale n. 1 del 30.01.2018; 

Verbale n. 2 del 01.02.2018; 

Verbale n. 3 del 02.02.2018; 

Verbale n. 4 del 16.02.2018 

 

 



Con D.D.G.  rep. 435, prot. n. 17262 del 01.03.2018, il Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale e Servizi 

Generali viene autorizzato ad emettere ordinativo di fornitura su l MEPA, a favore della Ditta Siako srl con 

sede legale in Caltanissetta, Partia IVA/ Cod. Fisc. 01285120851 per l’importo di € 160,00 oltre iva ai sensi 

di legge . 

Tale provvedimento viene notificato, con nota prot. 17262 del 01.03.2018, all’indirizzo certificato della ditta 

affidataria.  

Il contratto viene  assunto al prot. n. 17311 del 01.03.2018. 

 

Il presente avviso è pubblicato sul sito d’Ateneo www.unime.it sezione Gare d’Appalto ad ogni effetto di 

legge. 

 

   

http://www.unime.it/

